
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-81B ŁĘCZYCE

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartych konkursach ofert na 
wyłonienie niepublicznego przedszkola do realizacji zadań wychowania przedszkolnego na

zlecenie Gminy Łęczyce w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 22 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz.2203) oraz §2 ust. 1 uchwały nr XIII/69/2015 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 27 października 2015 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert 
oraz kryteriów wyboru ofert na wyłonienie niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego do realizacji zadań wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy 
Łęczyce, zarządzam, co następuje:

§1-
Powołuję komisję konkursową opiniującą oferty w otwartych konkursach ofert na wyłonienie 

niepublicznych przedszkoli konkursowych, które będą realizować na terenie Gminy Łęczyce zadania 
wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2018/2019 i otrzymywać dotacje w wysokościach, 
o których mowa w odpowiednio w art. 17 ust. 1, ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych w składzie:

1) Pani Iwona Reszka - przewodnicząca komisji,

Pani Ewa Kowalczyk- kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,

2) Pan Damian Banasiak - z-ca kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gminy,

3) Pani Alicja Klawikowska - podinspektor ds. rozliczania i windykacji należności za gospodarowanie 
odpadami,

4) Pani Karina Mila - inspektor ds. działalności gospodarczej i transportu.

Traci moc Zarządzenie nr 0050.52.2017 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 19 czerwca 2017r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartych konkursach ofert na 
wyłonienie niepublicznego przedszkola do realizacji zadań wychowania przedszkolnego na zlecenie 
Gminy Łęczyce.

§2.
Traci moc Zarządzenie nr 0050.52.2017 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 19 czerwca 2017r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartych konkursach ofert na 
wyłonienie niepublicznego przedszkola do realizacji zadań wychowania przedszkolnego na zlecenie 
Gminy Łęczyce.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JAT 3 J 
GMINY LĘ

l .

3JT
ŁĘCZYCE

Piotr Wtfłbrodt



1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 1 Uchwały nr XII/69/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 października 

2015r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na 

wyłonienie niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego do 

realizacji zadań wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Łęczyce w celu przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na rok szkolny 2018/2019 powołuje się komisję konkursową.
Podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

A J T
GMINY fLĘCZYCE

rtdfr Wittbrodt


